1

OFÍCIO VEREADOR Nº 696/2020

São Roque, 29 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho, pelo presente, a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência, no sentido de possibilitar a reabertura dos 900 metros restantes

da Rua Cândida Alberto Trujillo, Distrito de Maylasky.

Segue a Lei 4.758, de 28 de fevereiro de 2018, que

“Dá denomicação de ‘Candida Alberto Trujllo’ a via localizada no Distrito de

Maylasky.”

Este Vereador que vos subscreve gostaria de saber

se há algum impedimento na Prefeitura para reabertura do trecho fechado. Em

havendo, informar quais as medidas o Executivo tomará para viabilizar a

reabertura da referida via, atendendo, assim, o anseio dos moradores da

localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2020 - 10:19 5367/2020

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E0J3A2N2G9S2N2N6
		2020-06-29T17:34:33-0300

		2020-06-29T17:34:33-0300